

# Dansk Golf Akademi ApS

Tinglevvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 23 95 09

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

Peter Lind Thomsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Golf Akademi ApS Tinglevvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 23 95 09
	Stiftet: 6. januar 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Lind Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Thomsen Finans ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	Quale I/S, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af golfrelaterede aktiviteter og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364 t.kr. mod 1.483 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.364.270</b>	<b>1.483.074</b>
1 Personaleomkostninger	-1.014.974	-989.303
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-422.411	-448.680
Andre driftsomkostninger	0	-10.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.115</b>	<b>34.258</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	25.421	55.541
2 Finansielle omkostninger	-50.098	-44.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.792</b>	<b>45.472</b>
Skat af årets resultat	5.762	-23.617
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.030</b>	<b>21.855</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	21.855
Disponeret fra overført resultat	-92.030	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.030</b>	<b>21.855</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	0	0
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Indretning af lejede lokaler samt golfanlæg på lejet grund	1.317.531	996.835
4 Driftsmateriel og inventar	1.135.877	109.652
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.453.408</u>	<u>1.106.487</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	306.910	371.489
6 Deposita	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.410</u>	<u>433.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.822.818</u></b>	<b><u>1.540.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.101.193	1.147.580
Varebeholdninger i alt	<u>1.101.193</u>	<u>1.147.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	779.702	633.959
Udskudte skatteaktiver	64.508	58.746
Andre tilgodehavender	5.622	195.403
Periodeafgrænsningsposter	6.570	50.516
Tilgodehavender i alt	<u>856.402</u>	<u>938.624</u>
Likvide beholdninger	28.786	137.369
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.986.381</u></b>	<b><u>2.223.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.809.199</u></b>	<b><u>3.764.049</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	126.000	126.000
8 Overført resultat	12.654	104.684
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>138.654</b>	<b>230.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	25.000	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.000	25.000
Gæld til pengeinstitutter	80	25
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	633.371	659.609
Gæld til tilknyttet virksomhed	955.565	504.285
Selskabsskat	0	47.407
Anden gæld	3.049.029	2.297.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.645.545	3.508.365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.670.545</b>	<b>3.533.365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.809.199</b>	<b>3.764.049</b>

**9 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	991.987	969.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.987</u>	<u>20.007</u>
	<b><u>1.014.974</u></b>	<b><u>989.303</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	11.988	6.206
Andre finansielle omkostninger	<u>38.110</u>	<u>38.121</u>
	<b><u>50.098</u></b>	<b><u>44.327</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Erhvervede rettigheder</u></b>	<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. juli	<u>30.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	<u>30.000</u>	<u>130.000</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler samt golfanlæg på lejet grund</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	1.569.638	1.585.185
Tilgang	489.723	1.228.913
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.059.361</b>	<b>2.814.098</b>
Afskrivninger 1. juli	572.803	1.475.533
Årets afskrivninger	169.027	202.688
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>741.830</b>	<b>1.678.221</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.317.531</b>	<b>1.135.877</b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>

### 5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. juli	350.000	350.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
Opskrivning 1. juli	21.489	-34.052
Årets resultat	25.421	55.541
Udbytte	-90.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-43.090</b>	<b>21.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>306.910</b>	<b>371.489</b>

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Quale I/S	Gentofte	50 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>

### 6. Deposita

Kostpris 1. juli	62.500	62.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	126.000	126.000
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	104.684	82.829
Årets overførte resultat	-92.030	21.855
	<b><u>12.654</u></b>	<b><u>104.684</u></b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 221 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 51 og 56 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.009 t.kr.

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk i Quale I/S:

Aktiver i alt 651 t.kr.

Gældsforpligtelse i alt 37 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Thomsen Finans ApS, CVR-nr. 28 98 59 40 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
